□高橋かずちか事務所 /自由民主党東京都中野区第四支部
〒165-0023 中野区江原町2-29-13ジェミニA館206号 TEL&FAX.03-5982-6801
□中野坂上事務所
〒164-0012 中野区本町2-29-5 TEL.03-3373-0123 FAX.03-3373-0125
□中野区議会自由民主党議員団
〒164-8501 中野区中野4-8-1 中野区役所3F TEL.03-3228-8872 FAX.03-3389-7586

中野区議会議員
高橋かずちか ■公式サイト:www.kazuchika.jp ■E-mail:gambaru@kazuchika.jp

平成28年6月29日(水)

6/22の参院選公示を受けて私たち自民党は、「安全危機管理」「経済再生」
「地域活性化」を訴えております。その実現のためには【この道を力強く、
前へ！】進めるしかありません。「安定した政治」に力を貸してください。
つきましては下記のとおり、中川まさはる個人演説会を開催させていただ

きます。夕刻のご多用の中恐縮ですが、お一人でも多くご近所・ご友人の
皆様をお誘い合わせいただき、ご来場下さいますようご案内申し上げます。

午後4時30分受付 / 5時開会

中野サンプラザ13階 コスモルームところ

◆緊急事務連絡◆

中野区議会議員 高橋かずちか

と き

記